
Id: YHZOK-OEVSE-ZOJQJ-HARUC-XIOYB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/ 22 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 4 lutego 2011 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Łodygowice ze Śląskiego Związku Gmin i Powiatów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn zm.) oraz § 11 ust. 1 i 3 Statutu Śląskiego Związku Gmin i Powiatów z dnia 25 czerwca 2009 r., który 
jest załącznikiem do uchwały nr 06/VK/VI/2009. 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Łodygowice występuje jako członek ze Śląskiego Związku Gmin i Powiatów z siedzibą 
w Katowicach z zachowaniem 6-miesięcznego okresu wyprowadzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/218/02 z dnia 19 kwietnia 2002 r. w sprawie przystąpienia do Śląskiego 
Związku Gmin i Powiatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


